Poder [,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

tlDlô Dla

rNDrcAÇÃo N" 20r,t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelênci4 nos termos do art. I 5ó do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicaçâo a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo melhorias no Povoado Pau de [,eite,

atraves de limpeza dls ruas, da praça e adjscênciâs, bem como, a construção do muro do

cemitério.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,09 de maio de 2O23.

- -,1 - -*--yWA.§or.I+ua-
lva SantanàJo

CÂMARA MUNIcIPAL
DE slilíÃ0 DIAS.SE

PROVADO

2

Rü. Prtiidênl€ Vrrg.", S/N-CenrÍo-CEP l9.l8OJ00 - Simõo Di. - SE- TeL: 79 - iót l-l?t7- CNPJ 32.71l.l ti/m0l -92